2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 2,053.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 542.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 27,478.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 81,402.30

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 17,275.20

Total 128,751.90

El monto de : **Ciento veintiocho  mil setecientos cincuenta y un con 90/100 (128,751.90)